Baancompetitie M4 2

Baancompetitie 2 - Haarlem 22-10-2018

Daguitslag masters M4

pos
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nr

134
119
176
129
75
191
30
62
58
233
10
28
121
246

74
88
174
49
89
D56
83

44
212
D139

46
85
36
113
98

17
192

71
D62

naam

Eric de Kant
Rein Kempen
Johan van Marle
Erik Negenman
Gerard Murre
Jan Dekker
Fokko Goosen

Willem van den Brink

Bas van Os
Clément Torre

Marco van Erp Taalman Kip

Piet van Tongeren
Albert Wilmsen
Erik Ootes

Jan Oosterhof
Chris Kempenaar
Mark Peters

Jan Niesten

Eric van den Berg
Jery Bruinsma
Ingrid Ruijgrok
Marc Gieles

Fred Gorter

Rob Fiddelaar
Jelle Elzinga
Sanny Stet

Gerard Heemskerk
Barry Vredevoort
Rob Schaap

Arno de Ruijter
Job van Vliet

Duco Luijt
Lex Rolvink

Cor Duin
Madelon Reijne

22-10-2018 23:05:12

woonplaats

Uithoorn
Aarlanderveen
Zandvoort
Haarlem
Haarlem

Koog aan De Zaan
Zaandam
Heemskerk
Haarlem
Sassenheim
Haarlem
Haarlem
Zaandam
Bennebroek
Velserbroek
Rijnsaterwoude
Assendelft
Heemskerk
Hoofddorp
Wormer
Haarlem
Haarlem
Amstelveen

Wormer
Bloemendaal
Haarlem

Voorhout
Aalsmeer
Krommenie
Heemskerk
Aarlanderveen

Beverwijk
IImuiden

Beverwijk
Hoofddorp

sponsor

25rnd 10km 00:17:04uur (gem. 41,0sec) 35,2km/h
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Seizoen: 18-19 Baan masters M4 - Baancompetitie M4 t/m wedstrijd 2 (22-10-2018)

Tussenklassement

pos
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nr
129
119
75
191
134
192
176
118
233
246
58
30
62
31
121
49
10
24
28
42
7

Nnaam

Erik Negenman
Rein Kempen
Gerard Murre

Jan Dekker

Eric de Kant

Lex Rolvink
Johan van Marle
André de Bruin
Clément Torre
Erik Ootes

Bas van Os
Fokko Goosen
Willem van den Brink
Jacques 't Hoen
Albert Wilmsen
Eric van den Berg
Marco van Erp Taalman Kip
Erik Borgman

Piet van Tongeren
Ivo Smit

Jan Oosterhof

22-10-2018 23:05:12
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Baancompetitie M4 2

Baancompetitie 2 - Haarlem 22-10-2018

Premie uitslagen masters M4

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 30 Fokko Goosen Zaandam
2 75 Gerard Murre Haarlem
3 D62 Madelon Reijne Hoofddorp

22-10-2018 23:05:13 25rnd 10km 00:17:04uur (gem. 41,0sec) 35,2km/h lvanl



Baancompetitie M4 2

Baancompetitie 2 - Haarlem 22-10-2018

Transponderprint  masters M4

pos nr
1 134
2 119
3 176
4 129
5 75
6 191
7 62
8 58
9 233
10 28
11 121
12 246
13 7
14 74
15 174
16 49
17 D56
18 83
19 &
20 44
21 212
22 D139
23 46
24 85
25 36
26 113
27 98
28 17
29 192
30 118
31 10
32 30
33 89
34 71
35 D62
36 82
37 99
38 42
39, 25
40 15
41 16
42 94

22-10-2018 23:05:13

naam

Eric de Kant

Rein Kempen
Johan van Marle
Erik Negenman
Gerard Murre

Jan Dekker
Willem van den Brink
Bas van Os
Clément Torre
Piet van Tongeren
Albert Wilmsen
Erik Ootes

Jan Oosterhof
Chris Kempenaar
Jan Niesten

Eric van den Berg
Ingrid Ruijgrok
Marc Gieles

Fred Gorter

Rob Fiddelaar
Jelle Elzinga
Sanny Stet
Gerard Heemskerk
Barry Vredevoort
Rob Schaap

Arno de Ruijter
Job van Vliet
Duco Luijt

Lex Rolvink
André de Bruin
Marco van Erp Taalman Kip
Fokko Goosen
Jery Bruinsma
Cor Duin

Madelon Reijne
Peter Koot
Mariette Niehe-Heemskerk
Ivo Smit

Rien Rolvink
Jaap Tanis

René Welboren
Jos Vogelaar

rnd

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
24
24
24
24
24
23
22
20
17
16
11
10

Tijd
17:04.945
17:04.987
17:05.470
17:05.850
17:05.946
17:06.156
17:06.413
17:06.610
17:06.797
17:07.018
17:07.031
17:07.333
17:07.561
17:07.818
17:07.897
17:07.929
17:08.413
17:09.364
17:09.836
17:10.932
17:12.273
17:12.654
17:12.681
17:13.084
17:13.977
17:19.102
17:20.887
17:37.792
17:48.995
16:29.406
16:30.786
17:06.253
17:08.046
17:10.947
17:43.104
16:02.277
14:33.707
13:03.314
11:26.308

8:23.768
8:43.617
5:49.850

25rnd 10km 00:17:04uur (gem. 41,0sec) 35,2km/h

Laatste

35.739
35.410
36.107
36.674
36.375
36.293
36.551
36.562
36.403
37.012
36.696
36.856
36.542
38.292
36.732
36.174
36.981
37.107
37.767
37.988
40.231
39.034
40.148
39.861
41.582
45.190
44.975
1:07.679
1:19.100
37.498
38.402
36.600
37.431
51.459
46.774
59.746
40.085
1:26.116
51.929
48.322
1:04.200
1:22.362

Snelste

35.739
35.410
36.107
36.674
36.375
36.293
36.551
36.562
36.403
37.012
36.696
36.856
36.542
37.439
36.732
36.174
36.981
37.107
37.767
37.988
37.415
39.034
39.244
38.452
37.880
38.412
39.247
37.024
37.233
36.942
38.402
36.600
37.431
38.976
37.250
39.626
37.646
37.026
39.119
36.990
42.354
42.108

Groep
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Baancompetitie M4 2

Baancompetitie 2 - Haarlem 22-10-2018

transponders masters M4
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
3 Fred Gorter Amstelveen CK-82151
Niet gedetecteerd
nr naam Woonplaats sponsor transponder
74 Chris Kempenaar Rijnsaterwoude KW-62719
88 Mark Peters Assendelft KP-45709

22-10-2018 23:05:13
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